
1000 litre1000 litre
sahte zeytinyağısahte zeytinyağı
ele geçirildiele geçirildi

1000 litre
sahte zeytinyağı
ele geçirildi
Nevşehir'de düzenlenen Nevşehir'de düzenlenen 
sahte zeytinyağı sahte zeytinyağı 
operasyonundaoperasyonunda
2 şüpheli 2 şüpheli 
gözaltına alındı.gözaltına alındı.

Nevşehir'de düzenlenen 
sahte zeytinyağı 
operasyonunda
2 şüpheli 
gözaltına alındı.

Avanos'ta temizlik 
görevlisinin 
bulduğu tektaş 
yüzük sahibine 
teslim edildi.

Temizlik görevlisinin
bulduğu yüzük

sahibine ulaştırıldı

YIL : 14 • SAYI :  4463 • 10 Ocak 2025 Cuma • Fiyatı: 7.00 TL

YAZICI EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİNİ YERİNDE İNCELİYOR ■ 5'TENEVESOB ÖĞRENCİLERİN İÇİNİ ISITTI ■ 2'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

BAŞKAN ARI MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ ■ 6'DA

Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel 
Sekreteri ve Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı Bayram 
Ekici, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü 
dolayısıyla mesaj
yayımladı.

Anahtar Parti 
Nevşehir 
İl Gençlik 
Kolları 
Başkanlığı 
görevine 
Eren Topaç 
getirildi.

Ekici 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü'nü kutladı

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

A Parti İl GençlikA Parti İl Gençlik
Kolları BaşkanıKolları Başkanı
Eren Topaç olduEren Topaç oldu

A Parti İl Gençlik
Kolları Başkanı
Eren Topaç oldu

Nevşehir'de rehberlerin
sorunu çözüme kavuştu
Nevşehir'de turist rehberlerinin yaşadığı 
mağduriyetler AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan'ın girişimleri ile çözüme kavuştu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

Gazeteciler Kapadokya'yı at sırtında gezdiGazeteciler Kapadokya'yı at sırtında gezdiGazeteciler Kapadokya'yı at sırtında gezdi
Kapadokya Atçılık Kültür Derneği, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla Nevşehir'de görev 
yapan gazeteciler için at turu düzenledi.
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4463 • Tarih: 10 Ocak 2025 Cuma

Kapadokya Havalimanından 721 binden fazla yolcu uçtu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Kürşad Görür'ün
yürütücüsü olduğu proje “TÜBİTAK ARDEB 1001” programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

Öğretim üyesi Görür'ün projesi
desteklenmeye hak kazandı

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi Elektrik Elektronik 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Görür'ün yürütücüsü olduğu 
“Ayarlanabilir ve Çok Bantlı 
MIMO/Çoklayıcı Filtre-Anten Tasarımları” 
başlıklı projesi desteklenmeye hak 
kazandı. 

Projede, Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Yasemin Altuncu araştırmacı, Pamukkale 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Ceyhun Karpuz danışman ve NEVÜ 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü öğretim 
elemanı Arş. Gör. Alper Türkeli bursiyer 
olarak görev alacak. 

Araştırmacılar proje kapsamında 
ayarlanabilir ve çok bantlı filtre - anten 
yapıları tasarlayacak ve bu yapıların 
çoklu şekilde kullanılması suretiyle 
MIMO (Çok giriş çok çıkışlı – Multi Input 
Multi Output) filtre-antenler ve 
çoklayıcı-filtre antenler geliştirecek.
Geliştirilecek MIMO filtre-antenler ve 
çoklayıcı-filtre antenlerin filtre/çoklayıcı 
ve antenin tek bir devre üzerinde 
tasarlanması nedeniyle kayıp, kazanç, 
boyut ve frekans cevabı karakteristiği 
açısından haberleşme sistemlerine 
önemli avantajlar sunması öngörülüyor.
Proje yürütücüsü Görür ve projede 
emeği geçen tüm ekip üyelerini tebrik 
eden NEVÜ Rektörü ve Kapadokya 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Semih Aktekin,  NEVÜ bünyesinde 
görev yapan tüm akademik personeli 
TÜBİTAK ve benzeri destek 
programlarına proje sunmaya ve 
üniversitenin Ar-Ge kapasitesini daha da 
ileriye taşımaya davet etti. BÜLTEN

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava 
Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel 
Müdürlüğü, Kapadokya Havalimanı'nın 
2024 yılı aralık ayına ait hava yolu uçak, 
yolcu ve yük istatistiklerini açıkladı.
DHMİ'den yapılan açıklamaya göre, 
Kapadokya Havalimanı'nda aralık ayında, 
iç hat yolcu trafiği 42 bin 379 dış hat yolcu 
trafiği 339 oldu. Böylece aralıkta toplam 42 
bin 718 yolcuya hizmet verildi.
Aralık ayında Kapadokya Havalimanı'na 

iniş-kalkış yapan uçak trafiği iç hatlarda 
1082, dış hatlarda 8 olmak üzere toplamda 
1090'a ulaştı.
Ayrıca aralık ayında 417 ton kargo, posta 
ve bagaj eşyası taşındığı bildirildi.
12 AYDA 721 BİN 784 YOLCU UÇTU
12 aylık (ocak-aralık) döneminde ise 
Kapadokya Havalimanı'nda yolcu trafiği 
721 bin 784, uçak trafiği 16 bin 771, yük 
trafiği ise 7 bin 457 ton olarak gerçekleşti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Kapadokya Havalimanı yolcu sayısı, uçuş
trafiği ve taşınan yük kapasitesi ile rekora koşuyor.

NEVESOB Başkanı Mehmet Pınarbaşı, 
NEVÜ Damat İbrahim Paşa 
Yerleşkesinde yer alan Hoca Ahmed 
Yesevi Kütüphanesi önünde mobil araç 
ile final sınavları haftasında gece geç 
saatlere kadar ders çalışan öğrencilere 
çorba ikramında bulundu. 
Öğrenciler, kütüphanede ders çalışarak 
geçirdikleri yoğun sınav haftasında 
sıcak çorbayla kısa bir ara vererek 

rahatladı. Pınarbaşı, çorba ikramına 
gelen öğrencilerle istişare ederek, 
öğrencilerin Nevşehir'den beklentileri 
hakkında fikir alışverişinde bulundu. 
Pınarbaşı mobil araç önüne asılan 
“Geleceğimizin Teminatı Gençlerimize 
Başarılar Dileriz” afişi ile tüm 
öğrencilere başarı dileklerini iletti.
Öğrenciler Pınarbaşı'na teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVESOB öğrencilerin içini ısıttı
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Nevşehir 
Hacıbektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencilerini final sınavı haftasında 
unutmadı. NEVESOB öğrencilere sıcak çorba ikramında bulundu

Başkan Arı'dan
Nar Caddesi'nde esnaf ziyareti

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, seçildiği günden bu yana 
toplumun bütün kesimleriyle bir 

araya gelen Başkan Arı, esnaf 
buluşmalarına büyük önem veriyor. 
Bulduğu her fırsatta şehrin farklı 
noktalarında esnaf ziyaretleri 
gerçekleştiren Arı, makam ziyaretleri 
sonrası Nar Caddesi'nde bulunan 
esnafları ziyaret ederek vatandaşlarla 
sohbet etti.
Cadde üzerinde işyerleri bulunan 
esnafları tek tek gezerek, hayırlı ve 

bereketli işler temennisinde bulunan 
Başkan Arı, çocuklar ve gençler başta 
olmak üzere vatandaşlarla yakından 
ilgilenerek talep ve önerilerini dinledi.
Birlik ve beraberlik içerisinde, üreten ve 
marka değer oluşturan çalışmalar 
devam edeceklerini dile getiren Arı, 
“Bizleri muhabbetle, sevgiyle karşılayan 
ve iş yerlerinde misafir eden 
esnaflarımıza ve gönlünü açan bütün 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. 
Allah bol kazanç ve bereketli günler 
nasip eylesin” dedi. BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nar Caddesi üzerinde işyerleri 
bulunan esnafları ziyaret ederek hayırlı işler dileklerinde bulundu.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:25

: 07:52

: 15:24

: 17:45

ÖĞLE YATSI: 12:54 : 19:07

GÜNDÜZ 9 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -2

Sefa Özdemir yeniden ilan prodüktörleri temsilcisi seçildi

ürkiye genelinden gelen delegelerin Tkatılımıyla gerçekleştirilen seçimde, 
Sefa Özdemir ile Vedat Aslan aday 

oldu. Ancak, Vedat Aslan adaylık sürecine 
rağmen genel kurula katılmadı. Yapılan 
oylama sonucunda Sefa Özdemir, iki yıl 
süreyle yeniden İlan Prodüktörleri 
Temsilcisi olarak görev yapmaya hak 
kazandı. Genel kurul toplantısına Basın 
İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel 
Başkanı Nuri Kolaylı, Anadolu Gazete 
Sahipleri Temsilcileri Tahir Gülebak ve 
Şevket Erzen gibi önemli isimler de katıldı. 
Toplantıda divan başkanlığı görevini Nuri 
Kolaylı üstlendi.
Seçim öncesinde bir konuşma yapan Sefa 

Özdemir, Basın İlan Kurumu'nun, gazeteler 
ile reklam ajansları arasında bir köprü 
vazifesi gördüğünü belirterek, şunları 
söyledi:
“Bugün bir kez daha sizlerin karşısında 
olmaktan mutluluk duyuyorum. Anadolu 
basınının ihtiyaçlarına yönelik 
çalışmalarımızı büyük bir özveriyle 
sürdürdük. Sizlerden aldığımız destekle, 
önümüzdeki dönemde de güzel projelere 
imza atmayı hedefliyoruz. Katılımınız ve 
destekleriniz için teşekkür ederim.”
Konuşmaların ardından delegeler oylarını 
kullanmak üzere sandıklara geçti. Seçim 
sonunda Sefa Özdemir, yeniden temsilci 
olarak seçilmenin gururunu yaşadı ve 
teşekkürlerini iletti. HABER MERKEZİ

Basın İlan Kurumu 33. Dönem Genel Kurulu'nda yapılan seçimde mevcut temsilci ve
Konya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa Özdemir, yeniden seçilerek güven tazeledi.

Gazeteciler Kapadokya'yı at sırtında gezdi
Kapadokya Atçılık Kültür Derneği, 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Nevşehir'de görev yapan 
gazeteciler için at turu düzenledi.
Geçtiğimiz aylarda kurulan ve yaptığı 
çalışmalarla adından sıkça söz ettiren 
Kapadokya Atçılık Kültür Derneği, 
Nevşehir'de görev yapan gazetecileri 
unutmadı. 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
nedeniyle kentte görev yapan 

gazetecilerin günlük hayattan uzaklaşarak 
stres atmasını isteyen dernek yönetimi, 
gazeteciler için peribacaları arasında at 
turu düzenledi. Yerel ve ulusal basın 
mensuplarının yoğun katılım sağladığı at 
turuna, Dernek Başkanı Murat Çiftçi ve 
Başkan Yardımcısı Mehmet Uçman da 
katıldı. 
Yaklaşık 1 saat süren at turunda keyifli bir 
zaman geçiren gazeteciler, bol bol fotoğraf 
ve video çekti.

Dernek Başkanı Çiftçi yaptığı açıklamada, 
tüm basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü'nü kutlayarak, “Bu 
anlamlı günde ilimizde görev yapan basın 
mensuplarıyla bir araya gelerek onların 
güzel vakit geçirmesini istedik. Zor şartlar 
altında görev yapan gazeteci 
arkadaşlarımızı günün stresinden bir 
nebze olsun uzaklaştırdıysak ne mutlu 

bize. Dernek olarak her zaman yanımızda 
olan ve bize destek veren tüm basın 
mensuplarına teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarı diliyorum.” dedi.
At turuna katılan Gazeteci Mehmet Günay 
da, Kapadokya Bölgesini at üzerinde 
gezmenin çok farklı olduğunu söyleyerek, 
bölgeye gelen tüm misafirlerin bu turları 
deneyimlemesini istedi. İHA

50 bin 105 litre sahte ve etil alkol ele geçirildi
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 
81 ilde jandarma ekiplerince sahte alkol imalatçılarına yönelik 
son bir haftada düzenlenen "Çengel-16" operasyonlarında
50 bin 105 litre sahte ve etil alkolün ele geçirildiğini bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
cumhuriyet başsavcılıkları ile 

Jandarma Genel Komutanlığı KOM 
Daire Başkanlığı koordinasyonunda, il 
jandarma komutanlıklarınca deşifre 
edilen 4 sahte/kaçak alkol 
imalathanesine yönelik "Çengel-16" 
operasyonlarının düzenlendiğini belirtti.
"Toplumumuzun sağlığını ve 
güvenliğini tehdit eden sahte alkol 
üreticilerine karşı mücadelemizde 
halkımızın duyarlılığı ve desteği çok 

önemli. Şüpheli durumları bize bildirin. 
Biz gereğini yapalım." ifadelerini 
kullanan Yerlikaya, 81 ilde sahte alkol 
imalatçılarına yönelik son bir haftada 
düzenlenen operasyonlarda 50 bin 105 
litre sahte ve etil alkol ile 4 bin sahte 
bandrolün ele geçirildiği, 46 şüphelinin 
yakalandığı bilgisini paylaştı.
Yerlikaya, görüntülerini paylaştığı 
operasyonları koordine eden 
cumhuriyet başsavcılıkları ile 
jandarmaya tebriklerini iletti. 
AA

Nevşehir Gazi Osman Paşa Ortaokulu 
öğrencileri “Kendimi Tanıyorum, 
Mesleğimi Seçiyorum” projesi 
kapsamında bilgilendirildi.
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
ve İŞKUR İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Olcay Sağlam Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün ortak 
yürüttüğü “Kendimi Tanıyorum, 
Mesleğimi Seçiyorum” projesi 
kapsamında Gazi Osman Paşa 
Ortaokulunda konferans gerçekleştirildi.
Konferansta, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Nevşehir Genç 
Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı 
Arif Öbekli ve TOBB Nevşehir Genç 
Girişimciler Kurulu Üyesi Melih Akçur 
tarafından sektördeki ara eleman 
ihtiyacı ve meslek liselerinin önemi 
konularında bilgilendirme yapıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ortaokul öğrencilerine 
Meslek liselerinin önemi anlatıldı
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illetvekili Çalışkan beraberinde MNevşehir Rehberler Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Özay 

Onur, Ankara Rehberler Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Birsen Bulan ve İstanbul 
Rehberler Odası Delegesi Ömür Kahraman 
ile birlikte Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy'u ziyaret etti.
Ziyarette, Turist Rehberleri Birliği (TUREB) 
tarafından Bakanlık denetim ve 
gözetiminde yapılan son yabancı dil 
sınavının geçersiz sayılmasıyla yaşanan 
hak mağduriyetleri Bakan Ersoy ile 
görüşüldü. 
Çalışkan ziyaretle ilgili sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, Bakan 
Ersoy'un talimatlarıyla rehberlerin 
sorununun çözüme kavuştuğunu belirtti.

Milletvekili Çalışkan paylaşımında, 
“Nevşehir Rehberler Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Özay Onur, Ankara Rehberler 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Birsen 
Bulan ve İstanbul Rehberler Odası 
Delegesi Ömür Kahraman ile Sayın 
Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy'u ziyaret 
ettik. Nevşehir'imizde görev yapan 
rehberlerimizin de mağdur olduğu, TUREB 
tarafından Bakanlık denetim ve 
gözetiminde yapılan son yabancı dil 
sınavının geçersiz sayılmasıyla doğan hak 
mağduriyetinin giderilmesi hususunda 
ilettiğimiz durum Sayın Bakanımızın 
talimatlarıyla çözüme kavuştu. Sayın 
Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy 'a destekleri 
için çok teşekkür ediyorum.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de rehberlerin sorunu çözüme kavuştu
Nevşehir'de turist rehberlerinin yaşadığı mağduriyetler AK Parti
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan'ın girişimleri ile çözüme kavuştu.

vanos Belediyesi Destek AHizmetleri Müdürlüğüne 
bağlı temizlik personeli, 

Asma Köprü civarında temizlik 
yaptığı sırada tektaş yüzük buldu. 
Temizlik görevlisi, bulduğu tektaş 
yüzüğü Zabıta Müdürlüğüne 
giderek teslim etti. 
Zabıta Müdürlüğü ekipleri titiz 
çalışmaları ile yüzüğün sahibine 
ulaşarak teslim etti.
Yüzük sahibi, belediye personeline 
duyarlı davranışı için teşekkür etti.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş da, temizlik 
görevlisini tebrik ederek, 
“Vatandaşlarımıza ait tüm değerler 
bizim için önemlidir, 
emanetiniz bizde saklıdır.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Temizlik görevlisinin bulduğu yüzük sahibine ulaştırıldı

ZAYİ
Aşağı Mahalle Gedik Sokak

No: 11 Uçhisar Nevşehir adresinde 
kullanmakta olduğumuz INGENICO 
MOVE 500F markalı 2C29917031 seri 
numaralı yeni nesil ödeme kaydedici 

cihazımıza ait ÖKC Ruhsatı kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
ELİT TURİZM YATIRIMLARI VE 

İŞLETMECİLİĞİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Nevşehir V.D. No: 332 042 9229  

ZAYİ
Aşağı Mahalle Gedik Sokak

No:11 Uçhisar Nevşehir adresinde 
kullanmakta olduğumuz BEKO 300 
TR markalı MFAT0000347306 seri 

numaralı yeni nesil ödeme kaydedici 
cihazımıza ait ÖKC Ruhsatı kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
ELİT TURİZM YATIRIMLARI VE 

İŞLETMECİLİĞİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
Nevşehir V.D. No: 332 042 9229 

ZAYİ
Aşağı Mahalle Gedik Sokak

No: 11 Uçhisar Nevşehir adresinde 
kullanmakta olduğumuz INGENICO 

MOVE 500F markalı 2C50001007 seri 
numaralı yeni nesil ödeme kaydedici 

cihazımıza ait ÖKC ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ELİT TURİZM YATIRIMLARI VE 

İŞLETMECİLİĞİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
NEVŞEHİR V.D. No: 332 042 9229 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MIRALEM VALIZADA

Y. Kimlik No: 98107115642

Avanos'ta temizlik görevlisinin bulduğu 
tektaş yüzük sahibine teslim edildi. 

Dernek Başkanı Güneş'ten
Başkan Ulukuş'a ziyaret

arayolu Trafik ve Yol 

KGüvenliği (KTYG) Derneği 
Nevşehir Şube Başkanı 

Şahin Güneş, Nevşehir Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı Cemal Ulukuş'u ziyaret 
etti. Güneş ve beraberindekiler, 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Cemal Ulukuş'a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Ziyaret sırasında, trafik ve yol 
güvenliği çalışmalarına ilişkin bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 
Güneş, Başkan Ulukuş'a 
misafirperverliğinden 
dolayı için teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Ekici 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı

GF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı TEkici mesajında, demokrasinin temel 
taşlarından olan basının düşünce, 

anlatım ve haber alma özgürlüğünün 
kısıtlanmaması gerektiğini belirtti.
Gazetecilerin devlet ile vatandaş arasında 
köprü görevi gördüğünü vurgulayan Ekici, 
“Mesleğimiz fedakarlık isteyen, ağır şartlar 
altında çalışmayı gerektiren bir meslek. 
Kamuoyunu her zaman doğru ve hızlı bir 
şekilde bilgilendirme görevini yerine 
getirmeye çalışan arkadaşlarımız, zor 
şartlara rağmen görevlerini özveriyle 

yapmaya çalışıyor.” dedi.
Ekici, şöyle devam etti: “Kamuoyunu 
bilgilendirmek adına doğru haber verme, 
tarafsız, objektif, özel hayata ve kişilik 
haklarına önem gösteriyoruz. Günün her 
saatinde ve zor şartlarda mesleğini icra 
eden arkadaşlarımıza da saygı 
gösterilmesini istiyoruz. Zor şartlara 
rağmen mesleğini hakkıyla yerine getiren 
tüm meslektaşlarımın 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü'nü kutluyor, vefat eden 
Nevşehirli gazetecilerimize Allah'tan 
rahmet diliyorum.” HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC)
Başkanı Bayram Ekici, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

A Parti İl Gençlik Kolları
Başkanı Eren Topaç oldu

Anahtar Parti Nevşehir İl Gençlik 
Kolları Başkanlığı görevine Eren Topaç 
getirildi. Anahtar Parti Nevşehir İl 
Başkanı Umut Ergül, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla partisinin 
İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevine 
Eren Topaç'ın atandığını duyurdu.
İl Başkanı Ergül sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Partimizi 
milletimizin kalbine ve umuduna 

kurduk. Biz neyi muhafaza edeceğini 
bilen bir ciddiyetle, 'Memleketine borçlu 
olanlarız' diye çıktığımız bu yolda, 
Genel Başkanımız Yavuz Ağıralioğlu'nun 
olurları ile gençlik kolları başkanlığı 
görevine getirilen Eren Topaç 
kardeşimize Nevşehir'imiz ve 
gençliğimiz, kardeşimiz de 
Nevşehir'imize emanettir. 
Memleketimize hayırlı umutlu olsun.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

1000 litre sahte
zeytinyağı ele geçirildi

açakçılık ve Organize Suçlarla KMücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 
gıdada sahtecilik ve kaçakçılık 

yapanların deşifre edilmesine yönelik 
çalışma yürüttü.
Bu kapsamda, kent merkezindeki bir 
depodan piyasaya sahte zeytinyağı 
sürüldüğünü belirleyen ekipler, adrese 

operasyon düzenledi.
Operasyonda, farklı ebatlardaki şişe ve 
tenekelerde 1000 litre sahte zeytinyağı ele 
geçirildi, şüpheliler M.A. ile S.A. gözaltına 
alındı. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri 
sürüyor. Polis ekipleri, bir esnafın ihbarı 
üzerine 7 Ocak'ta da 5 bin 370 litre sahte 
zeytinyağı ele geçirmişti. AA

Nevşehir'de düzenlenen sahte zeytinyağı
operasyonunda 2 şüpheli gözaltına alındı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BEHESHTEH SAEİDİ

Y. Kimlik No: 99414079474

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMIR HOSSEIN CEMŞİD 

Y. Kimlik No: 99339081934

Yazıcı eğitim öğretim
faaliyetlerini yerinde inceliyor

azıcı, okulların eğitim öğretim Yfaaliyetlerini yerinde incelemek 
amacıyla, Gazi Osman Paşa 

Ortaokulu ve Gazi Osman Paşa İmam 
Hatip Ortaokulu'nu ziyaret ederek okul 
birimlerinde incelemelerde bulundu.
Sınıflarda öğrencilerle de bir araya 
gelerek ders içi etkinliklerine eşlik eden 
Müdür Yazıcı, sınava hazırlık teknikleri, 
hedeflere ulaşmadaki izlenmesi gereken 
yollar, planlı-programlı çalışmanın 

önemi hakkında sohbet ederek, kitap 
okumanın önemi üzerinde durdu.
Yazıcı öğretmenler odasını da ziyaret 
ederek, öğretmenlerle Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modelinin, öğrencilerin zihinsel, 
sosyal ve duygusal gelişimlerini 
bütüncül bir şekilde ele aldığını, bilgi 
odaklı eğitim yerine süreç odaklı bir 
anlayışı içerdiğini ifade ederek 
öğretmenlerle sohbet etti. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Gazi Osman Paşa 
Ortaokulu ve Gazi Osman Paşa İmam Hatip Ortaokulu'nu 
ziyaret etti. Müdür Yazıcı öğrencilerle bir araya geldi.
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“2025 gazetecilerin haklarının verildiği yıl olsun”
T

ürkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF) Genel Başkanı Yılmaz 
Karaca, 10 Ocak Çalışan 

Gazeteciler Günü dolayısıyla mesaj 
yayımladı.
Gazetecilerin ülkenin içinde olduğu 
ekonomik zorluklar başta olmak üzere 
birçok zorluğa göğüs görmek zorunda 
kaldığını belirten TGF Başkanı Karaca, bu 
şartlarda gazetecilik yapmaya çalıştıklarını, 
gazetecilerin yerelde yaşadıkları şehirler 
başta olmak üzere Türkiye'nin 
menfaatlerini gözeterek haber yaptıklarını 
vurguladı.
Karaca mesajının devamında şu ifadelere 
yer verdi: “10 Ocak, her yıl ülkemizde ve 
dünyada 1961 yılında 212 sayılı yasayla 
verilen hakların gölgesinde çalışan 
gazetecilerin emeklerinin ve öneminin 
vurgulanarak kutlandığı özel bir gündür. 
Gazeteciler, toplumun aynası, 
demokrasinin vazgeçilmez unsuru ve 
doğru bilginin en önemli kaynaklarıdır. Bu 
özel günde, gazetecilerin zorlu çalışma 
koşullarına ve ağır ekonomik durumlarına 
rağmen, kamuoyunu bilgilendirmek ve 
haber alma özgürlüğünü savunmak için 

gösterdikleri çabalar çok önemlidir.
Gazeteciler, sadece haberleri aktarmakla 
kalmazlar, aynı zamanda toplumda 
farkındalık yaratır, gündemi belirler ve 
kamuoyu baskısı oluşturarak değişimleri 
tetiklerler. Özellikle zorlu dönemlerde, 
gazeteciler doğru bilgilerin yayılmasını 
sağlayarak toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmekte önemli rol oynarlar. 
Gazeteci aynı zamanda basın 
özgürlüğünün önemini hatırlatır ve 
toplumun bu konudaki duyarlılığını 
artırmayı amaçlarlar. Bu gün, gazetecilerin 
karşılaştığı zorluklardan olan sansür ve 
baskılar mesleğimizin yapılmasını oldukça 
zorlaştırmaktadır. Ülkemizde yayın yapan 
gazeteler, televizyonlar ve radyolar ağır 
ekonomik şartlar yüzünden bir bir 
kapanmaktadır.
Günümüzde dijitalleşme ile birlikte medya 
sektörü büyük bir değişim yaşamıştır. 
Sosyal medya gibi yeni platformların 
ortaya çıkmasıyla birlikte haber alma 
alışkanlıkları da değişmiş ancak bu 
değişimler, gazetecilerin karşılaştığı 
sorunları da beraberinde getirmiştir. Yanlış 
bilgilendirme, dezenformasyon ve nefret 

söylemi gibi sorunlar, gazetecilerin doğru 
haberciliğe olan inancını daha da 
güçlendirmiştir. 
10 Ocak, sadece bir gün değil, basın 
özgürlüğü mücadelesinin bir simgesidir. 
Gazeteciler, toplumun aydınlanması ve 
demokrasinin güçlenmesi için 
vazgeçilmez bir role sahiptir. Bu nedenle, 

tüm gazetecilerin emekleri takdir edilmeli 
ve desteklenmelidir. Bu vesileyle görevi 
başında hayatını kaybeden gazeteci 
meslektaşlarımızı rahmetle anıyor, tüm 
emekçi gazeteci meslektaşlarımızın 
gününü kutluyor, elimizden alınan tüm 
hakların tekrardan verilmesini bir kez daha 
istiyoruz.” HABER MERKEZİ

AK Parti heyeti kurum ziyaretlerine devam ediyor
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün ve yeni yönetim kurulu üyeleri, 
8. Olağan İl Kongresi'nin ardından saha çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 

ongreyi coşkulu bir kalabalık ve Kbaşarılı bir organizasyonla 
tamamlayan İl Başkanı Aygün, 

sahadaki temaslarını sürdürüyor. 
Başkan Aygün ve yönetim kurulu üyeleri, 
kamu kurumlarına yönelik ziyaretlerine 

devam etti. Bu kapsamda İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Numan Öksüz, Cumhuriyet Başsavcısı 
Durmuş Ali Karakoca, Baro Başkanı Necmi 
Öncül, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığı ve 

Adalet Komisyonu Başkanı Ali İhsan Tabak 
ziyaret edildi.
Kurum müdürlerinden çalışmaları 
hakkında bilgi alan Aygün, gösterilen 
misafirperverlikten dolayı memnuniyetini 
dile getirdi. Ziyaretler sonrasında açıklama 

yapan Başkan Aygün, “Kurumlarımızla, 
hemşehrilerimize 'Türkiye Yüzyılı' 
vizyonuna yakışır hizmetler sunabilmek 
için istişarelerde bulunuyoruz. İletişimimizi 
koparmadan, bu görüşmelere devam 
edeceğiz” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Arı muhtarlarla bir araya geldi
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin
ardından seçilen ve görevlerini sürdüren Gülşehir'deki muhtarlarla bir araya geldi.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 31 
Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin 
ardından seçilen ve görevlerini sürdüren 
Gülşehir'deki muhtarlarla bir araya geldi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı İyi Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 
İhsan Parlatan ve Gülşehirli mahalle 
muhtarlarını konuk etti. 
Arı ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, belediye hizmetlerinin 
mahallelere daha etkin ve verimli olarak 
aktarılması noktasında her zaman hem 
kent merkezi hem de Nevşehir'in bütün 
muhtarlarıyla yakın iş birliği içerisinde 
olacaklarını söyledi.
“MUHTARLARIMIZIN DESTEĞİNİ VE 
ÖNERİLERİNİ ÇOK ÖNEMSİYORUZ”
Mahallelerin gözü, kulağı olan muhtarlara 
görevlerinizde başarılar dileyen Başkan Arı, 
“Birçok alanda Türkiye'nin örnek şehri ve 
marka bir kent haline getirmeyi 

arzuladığımız Nevşehir'i kalkındırmak, 
geliştirmek ve geleceğe taşımak için yol 
arkadaşlarımız olarak gördüğümüz siz 
muhtarlarımızın desteğini, görüş ve 
önerilerini çok önemsiyoruz. 
Kapadokya'nın Merkezi Nevşehir başta 
olmak üzere bütün ilçelerimiz, 
beldelerimiz ve köylerimizi en iyi şartlarda 
ve her koşulda temsil etmek hepimizin 
boynunun borcu. Derdi hizmet etmek ve 
yaptığı çalışmalarla mahallesine katkı 
sağlamak olan bütün muhtarlarımızı sizin 
nezdinizde tebrik ediyor ve hizmet 
yolculuğunda başarılar diliyorum.” dedi.
Ziyarete Gülşehir Fatih Mahallesi Muhtarı 
Savaş Yılmaz, Açıksaray Mahallesi Muhtarı 
Hakan Aydın, Karavezir Mahallesi Muhtarı 
Hasiret Yalım, Oruç Reis Mahallesi Muhtarı 
Hakan Kayacı, Erol Ünlüsoy Mahallesi 
Muhtarı Ufuk Uçar, Çayır Mahallesi 
Muhtarı Metin Koçak, Cumhuriyet 

Mahallesi Muhtarı Ünsal Çetin ve 
Çalışanlar Mahallesi Muhtarı Ahmet Yapar 

ve İyi Parti Gülşehir İlçe Başkanı 
Volkan Altoğ katıldı. BÜLTEN
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evşehir'de 2024 yılında binlerce 

Nkişi Kanser Erken Teşhis, Tarama 
ve Eğitim Merkezi hizmetlerinden 

(KETEM) yararlandı.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 2024 yılında 
Nevşehir genelinde KETEM'de verilen 
hizmetlerin verilerini paylaştı.
Buna göre, 40-69 yaş 4 bin 763 kadına 
meme kanseri taramasında mamografi 
çekilirken, 272 kişi üst basamağa sevk 
edildi.

30-65 yaş aralığındaki 5 bin 596 kadına 
serviks kanseri taramasında HPV-DNA testi 
yapılarak, 165 kişi üst basamağa sevk 
edildi. 50-70 yaş 5 bin 285 kişiye kolorektal 
kanser taramasında GGK testi yapılırken, 
254 kişi üst basamağa sevk edildi.
İkinci basamak sağlık hizmetlerinde de 
4 bin 317 mamografi çekildi.
Ayrıca 4 bin 728 HPV-DNA testi ve 
3 bin 421 GGK testi uygulandı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de binlerce kişi KETEM hizmetlerinden yararlandı

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MALALI AMİNİ

Y. Kimlik No: 99240197786

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İLYAS AMİNİ

Y. kimlik No: 99933844256

Derinkuyu Belediyesi çöp konteyneri üretiyor
Derinkuyu Belediyesi bünyesinde bulunan 
atölyede çöp konteyneri imalatı devam ediyor.

Derinkuyu Belediyesi bünyesinde 
bulunan üretim atölyesinde 
sallanan ve sabit çöp konteyneri 

imal ediliyor.

Atölyede, kullanımdan dolayı eskiyen 
konteynerlerin bakım ve onarımı da 
yapılıyor.
Tüketen değil, üreten bir belediye 
olmak için çıktıkları bu yolda azimle 
çalışmaya, üretmeye devam ettiklerini 
söyleyen Derinkuyu Belediye Başkanı 
Taner İnce, “Sallanan çöp kovaları ve 
çöp konteyneri üretimimiz kesintisiz 
devam ediyor ve kendi üretimimiz olan 
ürünler, ilçemizin çeşitli bölgelerinde 
yerlerini alıyor. Gazi Paşa'nın dediği gibi; 
Hiç bir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir 
şeye ihtiyacımız vardır, çalışkan olmak. 
Çalışmaya, üretmeye ve yapılmaz 
denenleri yapma devam edeceğiz.” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Köy okullarındaki çocuklar
“Rafadan Tayfa: Kapadokya”yı izledi
Nevşehir'in köylerinden gelen öğrenciler TRT Çocuk'un 
sevilen çizgi filmi Rafadan Tayfa'nın beşinci filmi
“Rafadan Tayfa: Kapadokya”yı büyük bir ilgi ile izledi.

ocuklara kültürel değerler ve kültür Çvarlıklarının önemi gibi evrensel 
değerleri anlatan Rafadan Tayfa'nın 

beşinci filmi "Rafadan Tayfa: Kapadokya" 
animasyon filmi, ayrıca çocukların 
problem çözme, analitik düşünme ve 
sabırla sonuca ulaşma becerilerini 
geliştirmelerini hedefleyerek, her yaştan 
izleyiciye hitap ediyor.
Bu kapsamda TRT ortak yapımı olarak 

Kültür ve Turizm Bakanlığının desteğiyle 
vizyona giren "Rafadan Tayfa: Kapadokya" 
animasyon filmini 5 köy okulundan
105 öğrenci heyecanla izledi.
Öğretmenlerinin gözetiminde sinemada 
filmi izleyen öğrenciler, Rafadan
Tayfa'da yer alan karakterlerin 
Kapadokya'daki maceralarını seyretmenin 
heyecan verici olduğunu söyledi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

NESİAD yönetimi yeni projeleri istişare etti

evşehir Sanayici ve İş İnsanları 

NDerneği (NESİAD) Ocak Ayı 
Yönetim Kurulu Toplantısı 

gerçekleştirildi.
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş 
başkanlığında yapılan yeni yılın ilk 
toplantısına yönetim kurulu üyeleri 
katıldı. Toplantıda, 2024 yılının kapsamlı 
bir değerlendirmesini yapan NESİAD 
yönetimi, 2025 yılı için planlanan 
program ve projeler hakkında fikir 

alışverişinde bulundu.
NESİAD olarak, 2025 yılında kentin, 
derneğin ve iş insanlarının gelişimine 
katkı sağlamak adına yenilikçi ve başarılı 
projelere imza atmak amacıyla 
çalışmalarını sürdüreceklerini söyleyen 
NESİAD Başkanı Ertaş, “Birlikte daha 
güçlü ve daha başarılı bir yıl geçirmeyi 
hedefliyoruz. Biz birlikte güçlüyüz!” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Narkotik suçlarla
mücadele devam ediyor

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SETAYESH AMİNİ

Y. kimlik No: 99102202320

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SULEYMAN AMİNİ

Y. kimlik No: 99207198870

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAİL AMİNİ

Y. kimlik No: 99915487440

evşehir Narkotik Suçlarla 

NMücadele ekipleri, uyarıcı 
maddeler hakkında kurum 

çalışanlarını, aileleri ve öğrencileri 
bilgilendirme faaliyetleri ile 
farkındalık yaratmaya devam 
ediyor. Nevşehir Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından Derinkuyu Mehmet 
Ekmekçi Anadolu Lisesi'nde kurum 
çalışanlarına uyarıcı maddeler 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Yapılan etkinlikte vatandaşlara 
Uyuma Projesi, Narko Nokta, Narko 
Rehber, Narko Kaan, Narko Göçmen, 
Narvas, Foto Blok, Metamfetamin 
Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne 
ve Önleyici faaliyetleri anlatıldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşehir Belediyespor,
Ergene Velimeşespor'u yendi

3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor 2 Ocak'ta başlayan Antalya 
kampına hazırlık maçlarıyla devam ediyor. 
İlk hazırlık maçında Belediye 
Kütahyaspor'a 2-1 yenilen Nevşehir 
Belediyespor, ikinci maçını 3. Lig 
ekiplerinden Ergene Velimeşespor ile 
oynadı. Maça hırslı başlayan Nevşehir 
Belediyespor, 4. dakikada Ahmet Özer'in 

attığı golle 1-0 öne geçti.  
Maçın genelinde oldukça baskılı bir oyun 
ortaya koysa da farkı artırmayı 
başaramayan Nevşehir Belediyespor 
sahadan 1-0'lık galibiyetle ayrıldı. 
Nevşehir Belediyespor, 3. hazırlık maçını 
11 Ocak Cumartesi günü Kırklarelispor 
Kulübü ile oynayacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor ikinci hazırlık maçında
Ergene Velimeşespor'u 1-0 yendi.

Ürgüp Gençlik Spor sahasında kaybetti

ürkiye Voleybol Federasyonu (TVF) TErkekler 2. Lig 4. Grup'ta yer alan 
Ürgüp Gençlik Spor, 18. haftada 

Adana temsilcisi Akkapı MTAL Oluşum'u 
konuk etti. 
Ürgüp Gençlik Spor Salonu'nda oynanan 
maçı 2 kulübün yöneticileri ve yaklaşık 
250 sporsever takip etti.
Güçlü rakibi karşısında müsabakaya iyi 
başlayan Ürgüp Gençlik Spor, ilk seti 25-18 
üstünlükle aldı. 2. seti 19-25 kazanan 
Akkapı, setlerde skoru 1-1'e getirirken son 
2 set büyük bir mücadeleye sahne oldu. 
3. sette konuk ekip 21-25 üstünlükle 

ayrılarak 2-1 öne geçerken,  4. setteki 
mücadele de heyecanla geçti. 24-24'e 
gelen ve uzayan sette Akkapı MTAL üst 
üste 2 sayı alarak hem seti 24-26 önde 
tamamladı, hem de maçı 3-1 kazandı.
Mağlubiyetin ardından 22 puanla 5. sırada 
kalmayı sürdüren Ürgüp Gençlik Spor 19. 
haftada 16 puanla 6. sırada bulunan Konya 
Büyükşehir Belediyespor'un konuğu 
olacak. 
Karşılaşma 11 Ocak Cumartesi günü 
saat 14.00'da Konya Fatih Sultan 
Mehmet Spor Salonu'nda oynanacak.  
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ürgüp Gençlik Spor kendi sahasında karşılaştığı
Akkapı MTAL Oluşum'a 3-1 mağlup oldu.

Suvermez Kapadokyaspor
hazırlık maçında 2-0 yenildi

ölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta yer Balan ve ilk devreyi 32 puanla 2. 
sırada tamamlayan Suvermez 

Kapadokyaspor sezonun 2. devresine 
hazırlanıyor. Teknik Direktör Nedim 
Tanrıverdi yönetiminde günlük 
antrenmanlarla çalışmalarına devam eden 
Suvermez Kapadokyaspor, Kırşehir Spor 
Kulübü ile ilk hazırlık maçını oynadı.

Kırşehir Ahi Stadyumu'nda oynanan 
karşılaşmada ilk devresi golsüz 
tamamlandı. Maçın ikinci devresinde 
ise Kırşehir Spor Kulübü bulduğu 
gollerle 2-0 galip geldi.
Suvermez Kapadokyaspor günlük 
antrenmanların yanı sıra hazırlık maçları 
ile de ikinci devre hazırlıklarını sürdürüyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Suvermez Kapadokyaspor hazırlık maçında 
karşılaştığı Kırşehir Spor Kulübü'ne 2-0 mağlup oldu. 


